

# **Splash Group ApS**

Vesterbrogade 26, 2., 1620 København V

**CVR-nr. 31 89 74 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

---

**Adam Sebastian Sheikh Hjorth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Splash Group ApS  
Vesterbrogade 26, 2.  
1620 København V

CVR-nr.: 31 89 74 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445 t.kr. mod 30.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb, har selskabet konverteret tilgodehavender hos associerede virksomheder til aktier.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.484</b>	<b>-127.313</b>
1 Personaleomkostninger	-294.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.420	-53.868
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-49.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.136</b>	<b>-230.527</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.817	-259.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.364.776
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-280.056	16.821.792
Andre finansielle indtægter	163.292	2.872
Øvrige finansielle omkostninger	-14.118	-53.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.390.799</b>	<b>30.646.377</b>
Skat af årets resultat	54.000	31.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.444.799</b>	<b>30.677.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	445.000	108.000
Overføres til overført resultat	999.799	30.569.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.444.799</b>	<b>30.677.377</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.174	286.589
Indretning af lejede lokaler	441.087	496.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>691.261</u>	<u>782.681</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	76.667	76.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.371.651	10.831.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.695	5.595
Andre tilgodehavender	1.067.720	1.067.720
Deposita	0	40.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.533.733</u>	<u>12.022.702</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.224.994</u></b>	<b><u>12.805.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.250	300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.589.475	2.563.660
Udskudte skatteaktiver	179.000	125.000
Andre tilgodehavender	9.214.067	3.324.416
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	255.673	0
Periodeafgrænsningsposter	4.408	4.312
Tilgodehavender i alt	<u>13.973.873</u>	<u>6.317.388</u>
Likvide beholdninger	<u>10.057.272</u>	<u>14.180.640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.031.145</u></b>	<b><u>20.498.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.256.139</u></b>	<b><u>33.303.411</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	33.219.344	32.219.545
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	445.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.789.344</b>	<b>32.452.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	79.758	126.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.758	126.013
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	76.825	128.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	68.424
Anden gæld	218.212	480.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.037	724.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.795</b>	<b>850.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.256.139</b>	<b>33.303.411</b>

## Noter

		2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		294.200	0
		<b>294.200</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2	0
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.</b>
Direktion	10,05	0	255.673
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	32.219.545	108.000
Udloddet udbytte	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	999.799	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	445.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>33.219.344</b>	<b>445.000</b>
			<b>33.789.344</b>
